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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodres “Luig] Gurakuqi”

Bordi i Administrimit

Shkodér, me 2£-9%" 2025

Nr /.70 Prot

VENDIM
Nr. /¢odaté 22 . 0% 2025

PR KRYERJEN E DISA NDRYSHIMEVE Ni. VENDIM TE BA-
«piiR FINANCIMIN E

19 09.2023”DHE VENDIMIT TE SA- se nr.207 DATE 25.09.2023
RE Tk STAFIT

BOTIMEVE DHE PJESEMARRJES Nt KONFERENCA SHKENCO
AKADEMIK

TE UNIVERSITETIT TE SHKODRIES “LUIGJ GURAKUQI™.

«pgr arsimin e larté dhe kérkimit shkencor né Republikén €

Shqipérisé” nenit 3, pika 3, shkronja ‘“c”, nenit 38, pika 1, shkronja “k”,neni 38 dhe Statutit t€
USH-sé,neni 5 pika 3 germa C dhe me propozim t€ vendimit te Senatit Akademik 107 datés
27 03.2025, Bordi i Administrimit n€ mbledhjen e datés 18.04.2025 me unanim té ploté

Né mbéshtetje t& Ligjin 80/2015

Vendosi:

vendimin e Bordit te Administrimit nr. 220 dat&

79 09.2023”dhe vendimin € senatit akademik te USH-se nr.207 date 25.09.2023
mbeshtetur ne VSA nr.107 date 27 03.2025.Bashkengjitur VSA nr.107 date 27.03.2025

2 Pér zbatimin e kéti] vendimi ngarkohen ssvendesrektori 1 kerkimit shkencor,
A dministratori, Drejtoria e Finances dhe Realizimit te Buxhetit,Drejtoria e I ondit te

Investimeve dhe Sherbimeve.
3. Ky vendim hyn n€ fuqi menjéher€.

| Miratimin e disa ndryshimeve ne

nistrimit

VEKA




